
ZARZĄDZENIE NR 24/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 74 580,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  21 772 192,95 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 396 141,95 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 376 051,00 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 74 580,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  21 726 421,95 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące         17 715 315,23 złotych,

b) wydatki majątkowe      4 011 106,72 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 832B428D-6366-4345-98BD-05515DD691E4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 24/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 14 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 15 744,00 16 600,00 32 344,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 020,00 16 600,00 30 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 020,00 16 600,00 30 620,00

852 Pomoc społeczna 319 776,00 57 980,00 377 756,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 16 000,00 23 700,00 39 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 000,00 23 700,00 39 700,00

85216 Zasiłki stałe 102 000,00 6 600,00 108 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 102 000,00 6 600,00 108 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 500,00 7 680,00 56 180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 7 680,00 49 680,00

85295 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 21 697 612,95 74 580,00 21 772 192,95

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 832B428D-6366-4345-98BD-05515DD691E4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 24/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 14 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 15 744,00 16 600,00 32 344,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 020,00 16 600,00 30 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 020,00 16 600,00 30 620,00

852 Pomoc społeczna 42 116,00 7 680,00 49 796,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00 7 680,00 49 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 7 680,00 49 680,00

Razem: 5 362 271,45 24 280,00 5 386 551,45

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 832B428D-6366-4345-98BD-05515DD691E4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 24/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 14 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 15 744,00 16 600,00 32 344,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 020,00 16 600,00 30 620,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 600,00 16 600,00

852 Pomoc społeczna 783 223,00 57 980,00 841 203,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00 23 700,00 58 700,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 23 700,00 58 700,00
85216 Zasiłki stałe 102 000,00 6 600,00 108 600,00

3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 6 600,00 108 600,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 420,00 7 680,00 132 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 3 600,00 21 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 106 420,00 4 080,00 110 500,00

85295 Pozostała działalność 47 394,00 20 000,00 67 394,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 283,00 67,00 5 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948,00 52,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 129,00 121,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 2 900,00 11 700,00
4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 260,00 12 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 584,00 -400,00 13 184,00

855 Rodzina 5 179 534,00 0,00 5 179 534,00

85504 Wspieranie rodziny 172 748,00 0,00 172 748,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00 -203,00 3 147,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 303,00 303,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -100,00 2 900,00

Id: 832B428D-6366-4345-98BD-05515DD691E4. Podpisany Strona 1



Razem: 21 651 841,95 74 580,00 21 726 421,95

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 832B428D-6366-4345-98BD-05515DD691E4. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 24/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 14 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 15 744,00 16 600,00 32 344,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 020,00 16 600,00 30 620,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 600,00 16 600,00

852 Pomoc społeczna 42 116,00 7 680,00 49 796,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00 7 680,00 49 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 3 600,00 21 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 4 080,00 28 080,00

Razem: 5 362 271,45 24 280,00 5 386 551,45

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 832B428D-6366-4345-98BD-05515DD691E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 24/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 14 maja 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 74.580,00
złotych z tytułu zwiększenia dotacji celowych na:

- przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego w kwocie 16 600,00 złotych,

- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w kwocie 23 700,00 złotych,

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 6 600,00 złotych,

- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi
w kwocie 7 680,00 złotych,

- dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” w kwocie 20 000,00 zł.

2. Dokonano zmian planu wydatków ogółem, w tym:

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 74 580,00 złotych z przeznaczeniem na cele
wynikające z przyznanych dotacji celowych.

W związku z przyznaniem dotacji na realizację programu „Senior +” zwiększono plan wydatków o kwotę
20 000,00 złotych wycofując jednocześnie środki własne w kwocie 12 260,00 złotych przeznaczając je na
zadania remontowe obiektu, w którym odbywają się zajęcia klubu ”Senior +”

2) przesunięciu wydatków bieżących w ramach działu:

855 - Rodzina – na wniosek Kierownika GOPS w Wodyniach.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki 

Id: 832B428D-6366-4345-98BD-05515DD691E4. Podpisany Strona 1




